

# PROGRAM FÖR NATIONELLT DIALOGMÖTE OM VÅLDSPREVENTION OCH FÖRÄLDRASKAPSSTÖD

## TID OCH PLATS FÖR DIALOGMÖTET

Dialogmötet äger rum tisdag den 28 maj 2019, 12:00-16:00

Plats för dialogmötet är Jämställdhetsmyndigheten, Angereds torg 9, Göteborg. Från Göteborgs centralstation tar ni spårvagn 4 eller 9 i riktning till slutstationen Angereds centrum.

## PROGRAM

- 12:00-13:00 Registrering och gemensam lunch
- 13:00-14:00 Introduktion till dialogmötet och presentationer av medverkande aktörer
- 14:00-15:30 Bordsdialoger kring tre temaområden; jämställt föräldraskap, föräldraskap och våld samt mäns föräldraskap
- 15:30-16:00 Summering och avslut

## PRAKTISK INFORMATION

Du förväntas inte förbereda någon presentation, men ta aktiv del i dagens dialoger och bidra med din verksamhets erfarenheter av framgångsfaktorer och utvecklingsbehov i arbetet med att främja ett jämställt föräldraskap och/eller förebygga våld.

Det kommer finnas ett bokbord. Ta gärna med material om ert arbete!

Har du frågor? Välkommen att kontakta Lina Lundborg, [lina.lundborg@jamy.se](mailto:lina.lundborg@jamy.se), 070- 784 74 76

## BAKGRUND TILL DIALOGMÖTET

Jämställdhet och det jämställda föräldraskapet är grundläggande utgångspunkter som ska genomsyra arbetet med föräldraskapsstöd i Sverige. Såväl den nationella strategin för att förebygga och bekämpa mäns våld mot kvinnor (Skr. 2016/17:10) som den nationella strategin för ett stärkt föräldraskapsstöd uttrycker att föräldraskapsstödet på ett tydligare sätt bör bidra till ett mer jämställt föräldraskap, som kan bidra till att motverka mäns våld mot kvinnor och föräldrars våld mot barn.

Jämställdhetsmyndigheten, Myndigheten för familjerätt och föräldraskapsstöd (MFoF) och Länsstyrelserna bidrar på olika sätt till att stärka det jämställda föräldraskapet och motverka mäns våld mot kvinnor och föräldrars våld mot barn, bl.a. genom uppdrag om att erbjuda kunskapsstöd och främja utvecklingen av preventiva insatser. I genomförandet av de nationella uppdragen inom preventionsområdet är det angeläget att främja ett systematiskt, sammanhållet och effektivt genomförande på alla nivåer i samhället, såväl nationellt som regionalt och lokalt.

Syftet med dialogmötet är att bidra till en samlad nationell lägesbild av arbete som pågår med föräldraskapsstöd som främjar jämställdhet och förebygger våld genom de verksamheter som bedrivs av kommuner, landsting, regioner och andra föräldraskapsstödjande aktörer. Vi hoppas på ett konstruktivt, inspirerande erfarenhetsutbyte och dialoger som kan bidra till den fortsatta utvecklingen inom området.

## LÄNKAR TILL MER INFORMATION OM DE NATIONELLA UPPDRAGEN

[En nationell strategi för ett stärkt föräldraskapsstöd](#)

[En nationell strategi för att förebygga och bekämpa mäns våld mot kvinnor](#)

[Länsstyrelsernas uppdrag om föräldraskapsstöd](#)

### Välkommen

Vänliga hälsningar,

Jämställdhetsmyndigheten, MFoF och Länsstyrelserna